МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 4 С. ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (МКОУ  СОШ  № 4 с. ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ  )

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 31.08.2013 год                    с. Петропавловское                                 № 92

Об утверждении образовательных программ
и локальных актов на 2015 – 2016 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», требованиями федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, с целью определения содержания и организации образовательного процесса в ходе реализации начального общего, основного общего, среднего общего образования, на основании решения педагогического совета  (протокол от 31.08.2015г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское  на 2015 – 2016 учебный год.

2. Утвердить образовательную программу основного общего  образования МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское на 2015 – 2016 учебный год.

3. Утвердить образовательную программу среднего  общего образования МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское на 2015-2016  учебный год.

4. Ввести в действие основные образовательные программы МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское на 2015 – 2016 учебный год с 01.09.2015г.

5. Утвердить локальные акты в новой редакции (Приложение № 1).

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      В.И.Васильченко